

Art-Nr. M125683

EW-ALKON

Abgasleitungs-Rohrelemente

Produkteigenschaften

- Edelstahl rostfrei

Technische Daten

Werkstoff INOX A4

Wandstärke 0.6 mm

Klassifikation

UNSPSC 11.2 40101803

eClass 11.0 22-20-90-90

eClass 10.1 22-20-91-02

eClass 12.0 22-20-90-90



Art-Nr.	Bruttopreis	Typ	D	L mm	NL mm
10123397 953.570.100	13.00 / Stk	6KR75	80	135	75
10123398 953.570.110	14.00 / Stk	6KR75	100	135	75
10123399 953.570.120	16.00 / Stk	6KR75	130	135	75
10123400 953.570.130	17.00 / Stk	6KR75	150	135	75
10123402 953.570.140	19.00 / Stk	6KR75	180	135	75
10123403 953.570.150	20.00 / Stk	6KR75	200	135	75
10123404 953.570.160	23.00 / Stk	6KR75	250	135	75
10123405 953.570.170	30.00 / Stk	6KR75	300	135	75
10123407 953.570.200	16.00 / Stk	6KR120	80	165	105
10123408 953.570.210	17.00 / Stk	6KR120	100	165	105
10123409 953.570.220	19.00 / Stk	6KR120	130	165	105
10123410 953.570.230	20.00 / Stk	6KR120	150	165	105
10123418 953.570.240	22.00 / Stk	6KR120	180	165	105
10123419 953.570.250	23.00 / Stk	6KR120	200	165	105
10123420 953.570.260	28.00 / Stk	6KR120	250	165	105
10123422 953.570.270	33.00 / Stk	6KR120	300	165	105
10123423 953.570.300	18.00 / Stk	6KR280	80	250	190
10123424 953.570.310	19.00 / Stk	6KR280	100	250	190
10123425 953.570.320	21.00 / Stk	6KR280	130	250	190
10123426 953.570.330	23.00 / Stk	6KR280	150	250	190



Art-Nr.	Bruttopreis	Typ	D	L mm	NL mm
10123427 953.570.340	25.00 / Stk	6KR280	180	250	190
10123428 953.570.350	29.00 / Stk	6KR280	200	250	190
10123429 953.570.360	32.00 / Stk	6KR280	250	250	190
10123431 953.570.370	39.00 / Stk	6KR280	300	250	190
10123433 953.570.400	23.00 / Stk	6KR480	80	500	440
10123435 953.570.410	24.00 / Stk	6KR480	100	500	440
10123436 953.570.420	31.00 / Stk	6KR480	130	500	440
10123437 953.570.430	35.00 / Stk	6KR480	150	500	440
10123438 953.570.440	41.00 / Stk	6KR480	180	500	440
10123439 953.570.450	45.00 / Stk	6KR480	200	500	440
10123440 953.570.460	54.00 / Stk	6KR480	250	500	440
10123441 953.570.470	69.00 / Stk	6KR480	300	500	440
10123442 953.570.500	46.00 / Stk	6KR1020	80	1000	940
10123443 953.570.510	48.00 / Stk	6KR1020	100	1000	940
10123444 953.570.520	60.00 / Stk	6KR1020	130	1000	940
10123446 953.570.530	67.00 / Stk	6KR1020	150	1000	940
10123447 953.570.540	79.00 / Stk	6KR1020	180	1000	940
10123449 953.570.550	84.00 / Stk	6KR1020	200	1000	940
10123451 953.570.560	103.00 / Stk	6KR1020	250	1000	940
10123452 953.570.570	132.00 / Stk	6KR1020	300	1000	940

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

